
UCHWAŁA NR 969/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z  2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2017 rok Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2016 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2017 rok o kwotę  50.953 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 
o kwotę 50.953 zł oraz zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2017 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- zwiększa  się wydatki bieżące o kwotę  33.953 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  17.000 zł.

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok - jak w załączniku Nr 3 do  niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 4F933A24-8DEF-41DE-9E4D-335EA53AE5A6. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 855 Rodzina 50 953
85508 Rodziny zastępcze 50 953

dochody bieżące 50 953
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci (§ 2160)

50 953

 Zwiększenie dochodów bieżących 50 953

                                                                                 Załącznik Nr 1
                                                                                 do Uchwały Nr  969/2017
                                                                                 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                 z dnia  2 sierpnia  2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Id: 4F933A24-8DEF-41DE-9E4D-335EA53AE5A6. Uchwalony Strona 2



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr  969/2017
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia  2 sierpnia  2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 17 000 17 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 17 000 17 000

I. Wydatki bieżące, w tym; 17 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 17 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000

2. 855 Rodzina 50 953
85508 Rodziny zastępcze 50 953

Wydatki bieżące, w tym; 50 953
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 504
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 104
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 449

Ogółem wydatki 17 000 67 953
Zwiększenie wydatków, z tego: 50 953
 - zwiększenie wydatków bieżących 33 953
 - zwiększenie wydatków majątkowych 17 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 

Id: 4F933A24-8DEF-41DE-9E4D-335EA53AE5A6. Uchwalony Strona 3



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr  969/2017
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia  2 sierpnia 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 855 Rodzina 50 953
85508 Rodziny zastępcze 50 953

Dochody bieżące 50 953
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci (§ 2160)

50 953

Zwiększenie dochodów bieżących 50 953

 II. Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 855 Rodzina 50 953
85508 Rodziny zastępcze 50 953

Wydatki bieżące, w tym; 50 953
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 504
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 104
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 449

Zwiększenie wydatków bieżących 50 953

   Zmiany w planie  dochodów i wydatków  bieżących związanych z realizacją  zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami na 2017 rok

 I. Planowane dochody

Id: 4F933A24-8DEF-41DE-9E4D-335EA53AE5A6. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2017 rok o kwotę 50.953 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej w dziale 855-Rodzina, w rozdziale 85508-Rodziny zastępcze - z
przeznaczeniem na realizację zadań w ramach "Pomocy państwa w wychowywaniu dzieci" - na wypłatę
dodatku wychowawczego łącznie z kosztami obsługi zadania.

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok w
dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - przenosi się wydatki
bieżące statutowe w kwocie 17.000 zł do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na uzupełnienie
wydatków majątkowych na opracowanie dokumentacji technicznej dla przebudowy dróg i mostów.
Przeniesienie wydatków związane jest ze zleceniem opracowania stosownej dokumentacji w związku z
koniecznością ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych w m. Podole Górowa gmina Gródek nad
Dunajcem i w m. Jasienna w gminie Korzenna wchodzących w skład drogi powiatowej Niecew-Podole
Górowa oraz wydzielenia dodatkowych działek dla poszerzenia pasa drogowego.

Id: 4F933A24-8DEF-41DE-9E4D-335EA53AE5A6. Uchwalony Strona 1




